Il Dirigente

…  omissis  ...richiamato  l’art.  26.1  -  del  D.P.R.  8 
giugno 2001 n. 327, e s.m.i.;

Determina

Art.  1  -  Il  Comune  di  Gergei,  provvederà  alla 
liquidazione  delle  indennità  accettate  dagli  aventi 
diritto,  per  la  somma  di  €  13.489,57  (euro 
tredicimilaquattrocentoottantanove/57),  di  cui 
all’Allegato  “A”  e  di  €  4.065,06  (euro 
quattromilasessantacinque/06)  di  cui  all’Allegato  “B” 
allegati alla presente determinazione.

Art.  2  -  La  pubblicazione,  per  estratto  ai  sensi  di 
quanto  disposto  dall’art.  26,  comma  7  del  D.P.R. 
327/2001, e s.m.i. nel Bollettino Ufficiale della Regione